
2021年１月 8日 

2021 チャレンジクラブグランプリ 

ご参加の皆様 

㈱モビリティランド鈴鹿サーキット 

SMSC事務局 

 

 

同乗走行の中止について 
 

 

 

  拝啓 毎々格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染拡大防止の観点により、開催を予定しておりました福山英朗氏・松田次生氏によ

る同乗走行を中止させていただくこととなりました。 

直前のご案内となり誠に申し訳ございません。 

皆様のご理解とご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

敬具 


